
 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Universita’ e della Ricerca 

I I S S  EZIO VANONI 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  

 Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 
E-mail cois00100g@istruzione.it   vanoni.menaggio@tiscali.it 

   www.istitutovanonimenaggio.gov.it 
 

              
 

Prot.n.7017/C14                       Menaggio, 29 ottobre  2015 
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA per l’affidamento  
                del  Servizio di  Cassa dal 01.01.2016 - 31.12.2019.  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
 

Visti: 

- il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- il D.I. 1.02.2001 n. 44; 
- il D.Lgs 163/2006:  
 
Attesi: 

- la nota MIUR prot.9834 del 20/12/2013 relativa allo “schema di convenzione 
di cassa aggiornamento alla luce del D.L. 95/2012 convertito nella Legge 
135/2012” e relativi allegati; 

- il bando di gara prot. 6061/c14 del 24.09.2015 e integrazione 6256/C14 del 
01.10.2015; 

 
Esaminati i verbali del 27.10.15 e del 29.10.2015 della Commissione Tecnica 
all’uopo costituita con atto prot. 6911/C14 del 26.10.2015: 
- di apertura dei plichi delle offerte pervenute 
- di comparazione delle offerte e l’attribuzione dei punteggi in relazione ai 

singoli elementi di valutazione del merito Tecnico e del merito Economico di 
cui al capitolato tecnico; 

 
Preso atto che il punteggio più alto è stato attribuito alla banca Banca 
Popolare di Sondrio, che ha totalizzato 76,40 punti; 
 
Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto Istituto 
in applicazione dell’art. 38 D.lgs. 163/2006. 
 

 



 

 
DETERMINA 

 
di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di 
seguito specificato 
 
 
 

AZIENDE DI CREDITO 
 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

 
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 
 

 
98,52 

  
CREDITO VALTELLINESE 
 

 
56,00 

 
 
l’aggiudicazione provvisoria  del servizio di cassa per il periodo 
01.01.2016 - 31.12.2019 alla banca Banca Popolare di Sondrio, con riserva 
di accertare: 

- la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti 
- l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. 

  
Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro 35 giorni dalla data di 
notifica e pubblicazione nel sito web dell’Istituto. 
 
Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, l’aggiudicazione provvisoria si 
intende approvata, diventa definitiva ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006 e 
si provvederà alla stipula della relativa Convenzione di Cassa. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
                                                             Prof.ssa Laura Francesca Rebuzzini 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


